2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМЫШЛЯЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2020 № 778
Об утверждении проекта планировки территории
с проектом межевания
Рассмотрев проект планировки территории с проектом межевания территории, с учетом протокола публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания территории 05 ноября 2020 года и заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания территории 05 ноября 2020 года, руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект документации по планировке территории малоэтажной застройки общей площадью 6.5 га в границах улиц Солнечная, Дружбы, Тополей в пгт Стройкерамика городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области с целью определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков (далее также  – Проект документации) в составе:

- проекта межевания территории в границах поселка городского типа Смышляевка городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава городского

поселения Смышляевка                                                                      В. М. Брызгалов
Дорогойченкова 2262434